(Çreg

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono d'e Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

FOLHA NO-
DATA tl
RUBRICA _-

INDICAÇÃO N" úT Dg22

ciueRn uutitcrPau oe
PROTOCOLO

ilp_ oaÍlr.-l-!-

FUNCIO

Esclarece a nobre vereadora signatária que a referida indicação se faz
necessária, \ma vez que o parquinho é bastante utilizado, principalmente por crianças
menores. o cercado irá proporcionar mais segurança ao local e garantir a limpeza do
espaço, pois o local encontra-se desprotegido de animais domésticos, onde os mesmos
aproveitam para ali fazerem suas necessidades fisiológicas.

Sala das Sessões
Em, 25 de agosto de 2022,

KECIA NASC BASSETTI GREGORIO
reâdora - Autora

Rua Prof. Arnaldo de vasconcellos Costa, no. 32 - centro - colatina/ES - cEp 2 g.7oo-g20.
Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es gov.br

GABINETE DA VEREADORA
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

Indicação ao sr. secretário Municipal de obras, João paulo calixto da
silva. Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de
prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar a construção de cercas ao redor do
parquinho do bairro Parque dos Jacarandás.

JUSTIFICATIVA

COLAÍNA

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

FOLHA I{P

Eü.I-I-
BFncA ;---

I
,Í'

:,.

I\
lZt

i,.í,.
É

,'->---,
-_r,'

._:aa*.

II

I
-

§=-

t
T

('l'

T

.

a

j

(_í

\

't

\

r'

)ii

i')t

.t

a

a

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

)AÍA l .:L

T

I

rtl

!lt

k::'r

ú.1

T

V

J

ü

-t
§

I

ó,

.i

V^aa
-I!

;.s.
3

.:i

(

I

,l.r ,1

\
õ

lrí

,,:,$i
l

r{,
t)
t

FOLHA NC-

,'UBRICd

L

I)

,l

{t
(

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.